UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

**Nomenclator Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium Qvi  
Ab Anno Christi Millesimo quippiam commentati sunt, Sev  
Ab Eo Tempore quo Pontificis electione ad eos tantum ob  
Romani cleri multitudinem ...**

**La Roche-posay, Henri-Louis Chasteigner de  
Tolosae, 1614**

Epitaphia Alphonsi Ciacconi Libro De Pontificum Et Cardinalium Gestis  
Inserenda.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-10735**

I

EPITAPHIA  
ALPHONSI CIACCONI  
LIBRO DE PONTIFICVM  
ET CARDINALIVM  
GESTIS INSERENDA.

pag.

271

Hamburgi in Cathedrali.

*Benedictus Papa qui de Sede Apostolica per violentiam  
remotus & postea cum reuocaretur, obiit Hamburgi. s.  
Nonas Iulij sepultus est hic.*

272

Romæ in Basilica S. Pauli legitur hoc Epitaphiũ  
Ioannis Papæ 13.

*Pontificis Summi hinc clauduntur membra Ioannis,  
Qui prudens pastor persoluens debita mortis,  
Isthic præmonuit moriens sua membra locari:  
Quò pietate Dei resolutus nexibus attris,  
Egregijs Pauli meritis conscendat in æthra  
Inter Apostolicos cælorum gaudia metat,  
Gaudeat, exultet, & sociatus cœtibus almis  
Dicite corde pio, relegentes carmina cuncti,  
Christe tui famuli misertus scelera purga,  
Sanguine qui sancto redemisti crimine mundum.*

*Hic vero Summus Pontifex Ioannes in Apostolica Sede sedit  
annos 7. depositionis eius dies 8. Id. Septembris ab Incar-  
tione Domini anni 972.*

274.

Romæ in æde sanctæ crucis in Hierusalem.  
Hoc Benedicti Papæ quiescunt membra sepulchro  
Septimus existens ordine quippe Patrum

Aa

Hic primus repulit Franconis spurca superbi,  
 Culmina qui inuasit sedis Apostolicæ.  
 Qui Dominumque suum captum in Castro habebat;  
 Carceris interea vinclis constrictus in imo.  
 Stangulatus ubi exuerat hominem.  
 Cumque Pater multum certaret dogmate sancto  
 Expulit à sede; iniquus namque inuasor  
 Hic quoque prædones sanctorum falce subegit,  
 Romanæ Ecclesiæ iudicijsque Patrum.  
 Gaudet amans pastor agmina cuncta simul.  
 Hicce monasterium statuit monachosque locauit,  
 Qui laudes Domini nocte, dieque canunt.  
 Confovens viduas nec non & inopesque pupillos,  
 Vt natos proprios assidue refouens.  
 Inspector tumuli compuncto dicit o corde.  
 Cum Christo regnes ô Benedicte Deo.

Die x. mensis Iulij in Apostolica Sede residens 9. anno obiit ad  
 Christum Indictione 12.

284. Roma in Basilica Lateranenfi legitur hoc Epita-  
 phium Sergij Papæ 4.

Quisquis ad hæc tendis sublimia limina lector,  
 Et caperis tanta nobilitate domus:  
 Intentis oculis aulæ percurrere paras:  
 Desine materias, arte iuuante manus.  
 Lumina cum gressu prudens arguta coercens  
 Respice sollicitus quis uelit hic titulus.  
 Hic tumulata iacent pastoris membra sereni  
 Quem Deus Ecclesiæ contulit Omnipotens.  
 Pauperibus panis, nudorum vestis opima,  
 Doctor & egregius qui fuit in populo  
 Iura Sacerdoti lætas dum videt aristas  
 Cætibus æquauit nauiger angelicis.  
 Albanum regimen lustro venerabilis uno